

## UCHWAŁA NR XVII/101/2011

RADY GMINY MILÓWKA

z dnia 16 listopada 2011r.

### w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Milówka na 2011 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zmianami), art. 233. art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)

### Rada Gminy Milówka uchwala, co następuje

#### § 1

W budżecie Gminy Milówka **na 2011 rok** uchwalonym w dniu 30 grudnia 2010 roku. Uchwałą Budżetową nr V/17/2010 **dokonuje się** :

1. Zmiany planu dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.
2. Zmiany planu przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

#### § 2

1. Plan budżetu się zmienia i wynosi:

- <b>dochody</b>	<b>36 692 536,37 zł.</b>
- <b>wydatki</b>	<b>40 692 617,37 zł.</b>

#### § 3

1. Zmienia się treść ust. 1 i 2, w § 2 Uchwały Budżetowej na 2011 rok nr V/17/2010 z 30.12.2010r..na następującą :

„1. Ustala się deficyt, w wysokości 4 000 081,00 zł. sfinansowany przychodami pochodzącymi z :

a) zaciągniętych pożyczek, w kwocie 807 600,00 zł.

b) zaciągniętych kredytów długoterminowych, w kwocie 3 192 481,00 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6 782 888,00 zł., z następujących tytułów :

a) z zaciągniętych kredytów w kwocie 5 975 288,00 z tego:

- na spłatę na spłatę ewentualnego poręczenia w ramach umowy z NFOŚ i GW w wysokości 552 021,00

- na udział własny w inwestycjach realizowanych ze środków UE oraz na budowę dróg gminnych w wysokości 4 440 080,00 zł.

- na pokrycie deficytu wynikającego ze zmniejszenia dochodów budżetu Gminy Milówka w roku 2011, spowodowanym brakiem refundacji w 2011 roku, wydatków w ramach działań inwestycyjnych finansowanych ze środków Unii Europejskiej w wysokości 983 187,00 zł. w tym „Budowa sieci wodociągowej w Gminie Milówka wraz z systemem monitoringu - PROW” w wysokości 299 224,00 zł. „Modernizacja Muzeum Stara Chałupa w Milówce – RPO” w wysokości 89 358,00 zł. „Budowa bazy rekreacyjno – wypoczynkowej w pobliżu rzeki Soły w Milówce – RPO” w wysokości 594 605,00 zł.

b) z zaciągniętych pożyczek w kwocie 807 600,00 z tego:

- na dofinansowanie zadania pn. „Program ograniczania niskiej emisji w Gminie Milówka etap IV w wysokości 307 600,00 zł.

- na dofinansowanie zadania pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kameszniczy nr 1” w wysokości 500 000,00 zł.”

#### § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a jej wykonanie powierza się Wójtowi Gminy.

#### § 5

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej umieszczenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy.

**Przewodniczący Rady**  
**Dariusz Kocierz**